
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 gennaio 2023

186 256

21/02/2023

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.814.795,55

39.465,26

746.929,17

257.498,30

117.812,27

519.727,03

113.184,86

885.658,68

312.797,98

144.660,16

322.933,13

33.609,48

10.717,72

16.808,40

198.291,22

59.216,77

189.624,53


