Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.186 operatori su 256 (Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

21/02/2023)

dati al 31 gennaio 2023 (aggiornamento del

Descrizione	RIMANENZA			
	Globale(Q.li)	per tipe	o di riso (Q.li)	
		Tondo	519.727,03	
Greggio in magazzino	1.814.795,55	Medio	113.184,86	
Greggio in lavorazione	39.465,26	Lungo A	885.658,68	
		Lungo B	312.797,98	
Riso Lavorato		Tondo	144.660,16	
	746.929,17	Medio	59.216,77	
		Lungo A	189.624,53	
		Lungo B	322.933,13	
Riso Semigreggio		Tondo	33.609,48	
	257.498,30	Medio	10.717,72	
		Lungo A	16.808,40	
		Lungo B	198.291,22	
Rotture	117.812,27			